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1. Who is your current purchasing card provider? 
Answer:  Suntrust 
 

2. Please provide the number # of requested cardholders. 
Answer:  Please see the answer to question number #1 from November 20, 2017. 
 

3. What ERP system is the County currently using? 
Answer:  The County does not have an Enterprise Resource Planning (ERP) system. 
ACG uses Local Government Corporation (LGC) for financial management system. 
More specifically, ACG uses NEXTGEN for general ledger and ZORTEC for accounts 
payable and payroll. 
 

  


